КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  Р Е Ш Е Н И Е

2 ноября  2015 года                                   п.Танзыбей                               №  03-07-р

                          Об избрании главы Танзыбейского сельсовета
   В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 11, 12, 60 Устава Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский совет депутатов

         РЕШИЛ:

1. Избрать главой Танзыбейского сельсовета Бычкову Нину Васильевну.

2. Полномочия главы Танзыбейского сельсовета Бычковой Нины Васильевны начинаются со дня избрания.

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликования в   информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
Председатель Танзыбейского

сельского  Совета депутатов
Глава администрации :                                       О.В. Бовкун